
 

Zarządzenie Nr 498 /2023 

Starosty Kartuskiego 

z dnia  02  lutego 2023 r. 

  

  w sprawie zmiany zarządzenia Starosty Kartuskiego nr 471/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r.  w 

sprawie ustalenia miesięcznych limitów kosztów (brutto) pokrywanych przez pracodawcę za 

korzystanie z usług telekomunikacyjnych realizowanych za pomocą służbowych urządzeń 

mobilnych oraz zasad opłat za urządzenia mobilne 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   

powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

zarządza się, co następuje: 

            § 1. W zarządzeniu Starosty Kartuskiego nr 471/2022 z dnia 08 grudnia 2022 r.  w sprawie 

ustalenia miesięcznych limitów kosztów (brutto) pokrywanych przez pracodawcę za 

korzystanie z usług telekomunikacyjnych realizowanych za pomocą służbowych urządzeń 

mobilnych oraz zasad opłat za urządzenia mobilne , § 2 ust.1 pkt 1otrzymuje brzmienie: 
 

 „1) 90 zł – dla użytkowników, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz kart bazowych oferty (o ile 

operator telekomunikacyjny takie stosuje),”.  

 

 

   § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 S T A R O S T A 

 

                                                                                           /-/ Bogdan Łapa 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu zarządzenia w sprawie określenia zasad korzystania ze służbowych telefonów 

komórkowych. 

 

Zmiana treści dotychczas obowiązującego zarządzenia w sprawie ustalenia miesięcznych 

limitów kosztów (brutto) pokrywanych przez pracodawcę za korzystanie z usług 

telekomunikacyjnych realizowanych za pomocą służbowych urządzeń mobilnych oraz zasad 

opłat za urządzenia mobilne spowodowana jest ofertami cenowymi operatorów 

telekomunikacyjnych przedstawionymi w przeprowadzonym postepowaniu przetargowym na 

realizację takich usług. 

 

Opracował: 

Adam Plichta 

 

 

 

 

 


